LED Soffittenlampe 8x39mm, 24-28VAC/DC blau 1 Chip mit
Brückengleichrichter
Artikel-Nr. 35135
Lampenspannung: 24 - 28 V
Lichtstrom: 0.32 lm
Sockel: S8,5
Leuchtmittel: LED
Lampenform: sonstige
Halogen: Nein
Krypton: Nein
Xenon: Nein
Farbe: blau
Durchmesser: 8 mm
Gesamtlänge: 39 mm
Geeignet für Taschenleuchten: Nein
Geeignet für Anzeigezwecke: Ja
Nennstrom: 20 mA
Lampenleistung: 0.4 W
Mittlere Nennlebensdauer: 50000 h
LED Soffittenlampe 8x39mm Sofitten Lampe Ø 8mm x 39mm auf LED Basis mit extrem langer Lebensdauer und sehr geringem
Stromverbrauch. Durch AC/DC Ausführung keine Beachtung der Polarität notwendig. 1-Chip
Energieeffizienzklasse: nicht kennzeichnungspflichtig
Letzte Aktualisierung am: 28.11.2014 11:16:37